[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

02.04.2019 г. № 25
О признании утратившим силу административного регламента от 20.02.2019 г. № 16, по предоставлению муниципальной услуги "Рассмотрение заявлений о наличии у граждан оснований для признания нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Вертячинского сельского поселения"
В соответствии с Законом Волгоградской области от 15.02.2019 N 10-ОД "О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 04 августа 2005 г. N 1096-ОД "О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений",  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вертячинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу с 1 марта 2019 года административный регламент "Рассмотрение заявлений о наличии у граждан оснований для признания нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Вертячинского сельского поселения", утвержденный  Постановлением администрации Вертячинского сельского поселения от 20.02.2019 г. № 16.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и  разместить на официальном сайте Вертячинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вертячинского сельского поселения                                С.В.Минаков